
 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w komisjach obwodowych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Brzeszcze, OKW 8, Iwona Joanna Kufta, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 7, Magdalena Anna Klimkowicz, zgłoszona przez KW RUCH 

PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Jawiszowice, 

 gm. Chrzanów, OKW 3,Wioleta Dorota Białas, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Chrzanów 

 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Brzeszcze, OKW 8, Beata Cacak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 7, Filip Jakub Stawowy, zgłoszona przez KW RUCH 

PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Wilczkowice, 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

+ 


